[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ________2019 г. № _____
                          г. Касли

О назначении публичных слушаний по проекту

планировки и проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации Каслинского городского поселения от 21.03.2017 №73, решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 25.10.2012 №218 «Об утверждении правил землепользования и застройки в городе Касли Каслинского муниципального района Челябинской области», решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 30.03.2017 №101 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по документам в области градостроительной деятельности в Каслинском городском поселении», Уставом Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов по ул.Пролетарская (ж.д. от №1 до №41 нечетная сторона, от №16 до №60 четная сторона), ул.Заветы Ильича (ж.д. от №29 до №71 нечетная сторона и от №48 до №88 четная сторона), ул.Октябрьская (ж.д. от №35 до №41 нечетная сторона) в г.Касли Челябинской области» и провести их 27.08.2019 года в 18 часов 30 минут в здании администрации Каслинского городского поселения по адресу: г.Касли, ул.Советская, д.29, каб.6.
2. Установить срок проведения публичных слушаний не более одного месяца со дня оповещения жителей муниципального образования Каслинского городского поселения о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Каслинского городского поселения, действующей на основании постановления администрации Каслинского городского поселения от 20.05.2019 №141 «Об утверждении состава и положения о комиссии по землепользованию и застройке Каслинского городского поселения»:

1) организовать и провести публичные слушания с участием граждан, проживающих в пределах расположения линейного объекта;

2) обеспечить ознакомление с документами и материалами по вопросам, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях;

3) осуществить прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по материалам проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения  (Шимель Н.В.) настоящее постановление, заключение о результатах публичных слушаний, разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и (или) обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Каслинского городского поселения                                                                      Е.Н. Васенина